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Sé
riePINO

Série modulových svítidel 
pro vestavbu do podhledů.
Poloha reflektoru může být 
regulována. Svítidla jsou 
základem pro tvorbu zajíma-
vých řešení s proměnlivým 
směrem světla.
Určená pro osvětlení ob-
chodních prostor, výloh, 
muzeí, galerií, výstav a jiných 
veřejných objektů.
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1,44kg

~230V IP 20 2.5mm2G9G-9 50W
max. 0,5m

170x170

2,40kg

170x340

3,60kg

170x510

4,25kg

340x340

1.  Architektonické osvětlení • interiérové

1.2. Svítidla expoziční

PINO 100   Svítidlo stropní, výklopné
Nr 
art. Model Kód Výkon Barva

Cena bez DPH 
Kč

0177 PINO 100 OS-PIN100-90 1 x max. 50W šedá 979,-

                   Materiál: korpus – ocel
límec/prstenec – slitina hliníku
reflektor – ocel
zrcadlový reflektor – hliník
stínítko/difuzér – sklo
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PINO 200   Svítidlo stropní, výklopné
Nr 
art. Model Kód Výkon Barva

Cena bez DPH 
Kč

0178 PINO 200 OS-PIN200-90 2 x max. 50W šedá 1 719,-

PINO 300   Svítidlo stropní, výklopné
Nr 
art. Model Kód Výkon Barva

Cena bez DPH 
Kč

0179 PINO 300 OS-PIN300-90 3 x max. 50W šedá 2 539,-

PINO 400   Svítidlo stropní, výklopné
Nr 
art. Model Kód Výkon Barva

Cena bez DPH 
Kč

0180 PINO 400 OS-PIN400-90 4 x max. 50W šedá 3 479,-
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